РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БАРТАТСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«07»февраля 2013года                        с.Бартат                             № 29-170

Об отмене Решения Бартатского сельского
Совета депутатов от 21.09.2011 №15-89
«Об утверждении Перечня услуг и Порядка
определения размера платы за оказание
услуг, которые являются необходимыми и
обязательными для предоставления органами
местного самоуправления муниципального
образования Бартатский сельсовет
Большемуртинского района Красноярского края
(в редакции решений от 09.08.12г. №24-135)

           Рассмотрев Протест прокуратуры от 25.12.2012г. №7-02-2012 на
Решение Бартатского сельского Совета депутатов»О внесении изменений в
решение Бартатского сельского Совета депутатов от 21.09.2011г №15-89 «Об
утверждении Перечня услуг и Порядка определения размера платы за
оказание  услуг, которые являются необходимыми и обязательными для
предоставления органами местного самоуправления муниципального
образования Бартатский сельсовет Большемуртинского района
Красноярского края  от 09.08.12г. №24-135, в соответствии со статьей 9
Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь
статьями 20,24 Устава Бартатского сельсовета Большемуртинского района
Красноярского края, Бартатский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Решение Бартатского сельского Совета депутатов от 21.09.2011г
 №15-89 «Об утверждении Перечня услуг и Порядка определения размера
платы за оказание  услуг, которые являются необходимыми и обязательными
для предоставления органами местного самоуправления муниципального
образования Бартатский сельсовет Большемуртинского района
Красноярского края»,   Решение Бартатского сельского Совета депутатов от
09.08.12г. №24-135 «О внесении изменений в Решение Бартатского сельского

Совета депутатов от 21.09.2011 года № 15-89 «Об утверждении Перечня
услуг и Порядка определения размера платы за оказание услуг, которые
являются необходимыми и обязательными для предоставления органами
местного самоуправления муниципального образования Бартатский
сельсовет Большемуртинского района Красноярского края муниципальных
услуг»  отменить.

       2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на
заместителя главы Бартатского сельсовета Лушину В.А..

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в «Ведо-

мостях муниципальных органов Бартатского сельсовета Большемуртинского
района Красноярского края»

Председатель сельского Совета депутатов                              С.Р.Губейдулин.

Глава сельсовета:                                                                                  А.Е.Шейко.